1

巴中市中级人民法院
关于 2021 年巴中法院系统

公开考试录用公务员考试总成绩与职位排名
以及体检的公告

根据中共四川省委组织部《关于 2021年四川省法院、检察院

系统公开考试录用公务员的公告》和中共四川省委组织部《关于

做好 2021年下半年全省公务员招考面试、体能测评、体检和考察

等工作的通知》（川组录〔2022〕4号）的规定，现将 2021年巴

中法院系统公开考试录用公务员考试总成绩与职位排名以及体检

有关事宜公告如下。

一、考试总成绩及职位排名（详见附件 1）

二、进入体检人员名单（详见附件 2）

三、体检时间及报到地点

考生于 2022年 2月 24日（星期四）上午 8：00前，携带本

人有效身份证原件、笔试准考证、1 张 2 寸近期彩色免冠照片、

体检当日前 48小时内核酸检测阴性证明（纸质版、考生本人手机

可查询电子版，均可）到巴中市中级人民法院（巴中市巴州区石

井街 251号）220办公室报到。

四、体检标准

按照人力资源社会保障部、国家卫生计生委、国家公务员局

《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录

用体检操作手册（试行） 〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕

2

140号）执行。

招录机关或考生对非当日、非当场复检的体检项目结果有疑

问的，可在接到体检结论通知之日起 7日内提出复检要求。复检

只进行一次，体检结论以复检结果为准。

体检不合格或自动放弃出现缺额，经省法院核准，在报考同

一职位进入面试人员中按考试总成绩由高到低的顺序依次递补两

次。递补以电话方式通知，请有希望递补的考生保持报名信息表

中所填电话畅通，因联系电话有误或不畅通导致不能参加体检的

视为自动放弃，责任自负。

五、体检费用

体检费用约 500元，考生按医院实际收费标准在医院收费窗

口自行缴纳。

六、咨询电话

0827-5817903

附件：1．2021 年巴中法院系统公开考试录用公务员总成

绩及职位排名表

2．2021 年巴中法院系统公开考试录用公务员体检

人员名单

巴中市中级人民法院

2022年 2月 22日

3

附件 1

2021 年巴中法院系统公开考试录用
公务员总成绩及职位排名表

序号 准考证号码 面试折合成绩 总成绩 总排名 备注

1 3051130101008 34.88 78.53 1

2 3051130101021 33.36 77.46 2

3 3051130101121 34.32 75.87 3

4 3051130101403 33.6 75.15 4

5 3051130100820 34.08 75.03 5

6 3051130101015 34.4 74.45 6

7 3051130101510 33.2 73.85 7

8 3051130101017 32.96 72.86 8

9 3051130100712 — — —

10 3051130100424 33.36 73.41 1

11 3051130100808 32.16 66.36 2

12 3051130101227 32.08 64.78 3

13 3051130101324 33.84 73.14 1

14 3051130100423 32.8 70.6 2

15 3051130101118 29.2 64.15 3

16 3051130101526 33.92 76.07 1

17 3051130100306 34 73.6 2

18 3051130100501 34.08 72.33 3

19 3051130100605 34.08 71.28 4

20 3051130100114 33.52 70.57 5

21 3051130101114 34.24 70.24 6

4

序号 准考证号码 面试折合成绩 总成绩 总排名 备注

22 3051130100230 34.48 64.93 7

23 3051130101401 — — —

24 3051130100122 — — —

25 3051130101029 33.92 73.82 1

26 3051130100516 34.64 73.79 2

27 3051130100102 34.32 73.77 3

28 3051130100718 33.76 73.06 4

29 3051130101007 34.64 71.84 5

30 3051130100410 33.44 71.39 6

31 3051130101328 32.64 64.89 7

32 3051130101528 30.56 63.56 8

备注：科目有缺考者，不参与职位排名而记为“—”。

5

附件 2

2021 年巴中法院系统公开考试录用
公务员体检人员名单

序号 单位名称 职位名称 准考证号码 考生姓名 职位排名

1 巴中市中级人民法院 法官助理 3051130101008 巩权斌 1

2 巴中市中级人民法院 法官助理 3051130101021 田政春 2

3 巴中市中级人民法院 法官助理 3051130101121 刘姝伶 3

4 通江县人民法院 司法行政人员 3051130100424 王星 1

5 通江县人民法院 法官助理 3051130101324 付馨月 1

6 南江县人民法院 法官助理 3051130101526 刘力嘉 1

7 南江县人民法院 法官助理 3051130100306 陈世鹏 2

8 南江县人民法院 法官助理 3051130100501 刘伟忠 3

9 平昌县人民法院 法官助理 3051130101029 周亚星 1

10 平昌县人民法院 法官助理 3051130100516 许雪纯 2

11 平昌县人民法院 法官助理 3051130100102 张明鹏 3